
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от  26.07.2017           № 245 
 

о внесении изменений в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 06.11.2014 № 281 «О 

формировании фонда капитального                                                                                

ремонта на счете регионального оператора» 

 

  В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, в 

соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района от 06.11.2014 № 281 «О формировании 

фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», дополнив перечень 

многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора, следующими строками: 

 

№ п/п населенный пункт улица (переулок) № дома 

129 г. Наволоки пос. Лесное 1 

130 г. Наволоки пос. Лесное 2 

131 г. Наволоки пос. Лесное 5 

132 г. Наволоки пос. Лесное 6 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

Администрации Наволокского городского поселения. 

3. Надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления направить 

региональному оператору - некоммерческой организации «Региональный фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Догадова С.Б. 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                     В.В. Иванов 

 

 


